
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
FINANŠU KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 23.februārī Nr. 4 
 
Sēdes veids: atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 11:05 
Sēde atklāta plkst. 13:10 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Vilis Deksnis (no darba kārtības 4.jautājuma līdz darba 
kārtības 39.jautājumam (ieskaitot)), Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Staņislavs 
Šķesters (no darba kārtības 5.jautājuma līdz darba kārtības 39.jautājumam (ieskaitot)), 
Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs Jevsikovs (no 
darba kārtības 5.jautājuma līdz darba kārtības 39.jautājumam (ieskaitot)), 

 deputāti: Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Aija 
Kiserovska, Deputāts Felicija Leščinska, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Inta 
Brence, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

 Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – pamatdarbā, 
 Deputāts Vilis Deksnis – no darba kārtības 1.jautājuma līdz darba kārtības 

3.jautājumam (ieskaitot), 
 Deputāti Staņislavs Šķesters, Georgijs Jevsikovs - no darba kārtības 1.jautājuma līdz 

darba kārtības 4.jautājumam (ieskaitot). 
 
Uzaicinātie: 

 Juridiskā un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka (29.§). 
 
Darba kārtībā: 
1. Par apvienību pārvalžu vadītāju pilnvarošanu. 

2. Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

3. Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 
komisiju izveidošanu. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās 
saimniecības uzņēmums” attiecībā uz atkritumu apsaimniekošanu. 

5. Par 2020.gada 16.jūlija līguma ar SIA “Strūžānu siltums” par pašvaldības dzīvojamā 
fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu. 

6. Par 2020.gada 16.jūlija līguma ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 
saimniecības uzņēmums” par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu. 

7. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā. 

8. Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Uzvara (..), Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, nosacītās 
cenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

13. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu. 

14. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā „Par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu”. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā J.B. 

16. Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 

17. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 

18. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 

19. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Daina (..), Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ļ.P. 

20. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā M.Z. 

21. Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.B. 

22. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai V.A. 

23. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.G. 

24. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai A.Č. 

25. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I. 

26. Par dzīvokļa īpašuma, Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai Ņ.K. 

27. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
R.S. 

28. Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagastā. 

29. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālajā 
pārvaldē. 

30. Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
apvienības pārvaldē. 

31. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ SIA "IRBIS 
Technology". 

32. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ SIA „NewFuels”.. 

33. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ AS „Rēzeknes 
dzirnavnieks”. 

34. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS".. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 001 
0223 nomas tiesību izsoli Maltas pagastā. 

36. Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1126 darbības termiņa pagarināšanu 
un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

37. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “DORA”, Ilzeskalna un Nautrēnu 
pagastā. 

38. Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā. 

39. Informatīvais ziņojums par pašvaldības zemes apsaimniekošanu. 
 

1.§ 
Par apvienību pārvalžu vadītāju pilnvarošanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par apvienību pārvalžu vadītāju pilnvarošanu, 

Par lēmumu balso: "par"  - 
4 (Aivars Buharins, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
apvienību pārvalžu vadītāju pilnvarošanu", 

 
2.§ 

Par pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas domes 
priekšsēdētājam J.T. 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot J.T. 2023.gada 14.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu pilsētas 
domes priekšsēdētājam J.T. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
4 (Aivars Buharins, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pabalsta daļas piešķiršanu bijušajam Rēzeknes rajona Viļānu 
pilsētas domes priekšsēdētājam J.T.". 

 
3.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles 

komisiju izveidošanu 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un 
nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju izveidošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
4 (Aivars Buharins, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un 
nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles 
kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās 
saimniecības uzņēmums” attiecībā uz atkritumu apsaimniekošanu 

Ziņo Laura Vilka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Pašvaldības līdzdalības nesaglabāšanu SIA “Maltas dzīvokļu-
komunālās saimniecības uzņēmums” attiecībā uz atkritumu 
apsaimniekošanu. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Atbilstoši normatīviem, kas saistās ar konkurences kropļojumiem, ir 
noteikts, ka ir jāizvērtē dalība komercsabiedrībā. Runājot par Maltas 
DZKSU, tad tiek runāts arī par to, ka tiek saglabāta dalība Maltas 
DZKSU, bet ar nosacījumu, ka Malta, kā uzņēmums, nenodarbojas ar 
atkritumu apsaimniekošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
5 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guntis Rasims, Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības līdzdalību SIA “Maltas 
dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” attiecībā uz 
atkritumu apsaimniekošanu". 

 
5.§ 

Par 2020.gada 16.jūlija līguma ar SIA “Strūžānu siltums” par pašvaldības dzīvojamā 
fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par 2020.gada 16.jūlija līguma ar SIA “Strūžānu siltums” par 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu 
termiņa pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2020.gada 16.jūlija līguma ar SIA “Strūžānu siltums” par 
pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu". 

 
6.§ 

Par 2020.gada 16.jūlija līguma ar Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu – komunālās 
saimniecības uzņēmums” par pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 

apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu 
Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par 2020.gada 16.jūlija līguma ar Pašvaldības SIA “Maltas 
dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” par pašvaldības 
dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un apsaimniekošanu termiņa 
pagarināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2020.gada 16.jūlija līguma ar Pašvaldības SIA “Maltas 
dzīvokļu – komunālās saimniecības uzņēmums” par 
pašvaldības dzīvojamā fonda pārvaldīšanu un 
apsaimniekošanu termiņa pagarināšanu". 

 
 
 

7.§ 
Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines pagastā 

Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot A.N. 2023.gada 16.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai A.N. īpašumā Ozolaines 
pagastā. 



6 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai A.N. īpašumā 
Ozolaines pagastā". 

 
8.§ 

Par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā 
Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļu īpašumu reģistrāciju zemesgrāmatā". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

2023.gada 12.janvāra Finanšu komitejas sēdē atliktā lēmuma projekta atkārtota 
izskatīšana. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2022.gada 22.decembra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Par cik summa palielinājās? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Bija 90 euro un tagad ir 200 euro. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 
 
Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

Vai attiecīgajām instancēm, kas izvērtē kvalifikāciju, nebūtu jāsūta 
vēstule? 
 
Tiek gatavota vēstule ar lūgumu skaidrot radušos situāciju. Tiek 
gatavota vēstule ar lūgumu skaidrot radušos situāciju. Tiek gatavota 
vēstule ar lūgumu skaidrot radušos situāciju. 



7 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Čornajas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Uzvara (..), Ozolaines pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.P. 2023.gada 23. janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Uzvara (..), Ozolaines pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Uzvara (..), Ozolaines 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ē.S. 2023.gada 14.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu iela (..), Strūžānos, Stružānu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Smilšu ielā (..), Strūžānos, 
Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
12.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.G. 2023.gada 17.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 

sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stružānu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, 
nosacītas cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.K. 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), Viļānos, 
Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Mehanizatoru ielā (..), 
Viļānos, Rēzeknes novadā, nosacītas cenas apstiprināšanu". 

 
 

14.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā „Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.V. 2023.gada 6.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



9 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumā 
„Par nekustamā īpašuma “(..)” Lūznavas pagastā nosacītās cenas 
apstiprināšanu”. 

Ziņo Staņislavs 
Šķesters: 

Vai tas nav pretrunā ar iepirkumu?  

Ziņo Iveta Ladnā: Nē, tie ir Rēzeknes pašvaldības iekšējie noteikumi, kas nosaka, ka 
pirmā iemaksa ir jāsamaksā 10%. Pēc šī samaksas tiek slēgts nomaksas 
pirkuma līgums.  

Ziņo Monvīds Švarcs: Šajā gadījumā iet runa par izsoles procedūru. Ja būtu izsole un izsoles 
nolikums, tad, protams, to darīt nedrīkst.  

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra 
lēmumā „Par nekustamā īpašuma “(..)”, Lūznavas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu”". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā J.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.B. 2023.gada 13.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanā 
J.B. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanā J.B.". 

 
 

16.§ 
Par nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.N. 2021.gada 23.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 



10 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
P.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.N.". 

 
17.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.N. 2021.gada 23.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
P.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.N.". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai P.N. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot P.N. 2021.gada 23.jūlija atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)” Nautrēnu pagastā, nodošanu atsavināšanai 
P.N. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



11 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nodošanu 
atsavināšanai P.N.". 

 
19.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Daina (..), Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ļ.P. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ļ.P. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma, kas atrodas Daina (..), Ozolaines pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Ļ.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma, kas atrodas Daina (..), Ozolaines 
pagastā, nodošanu atsavināšanai Ļ.P.". 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā M.Z. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.Z. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu atsavināšanā M.Z. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Pušas pagastā, nodošanu 
atsavināšanā M.Z.". 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.B. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.B. atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto 

lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā 
īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu atsavināšanai A.B. 



12 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma ‘’(..)’’, Silmalas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.B.". 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai V.A. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.A. 2023.gada 19.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā nodošanu atsavināšanai 
V.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā nodošanu 
atsavināšanai V.A.". 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nodošanu atsavināšanai Z.G. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Z.G. pilnvarotās personas M.A. 2022.gada 15.marta 

atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma “(..)” 
nodošanu atsavināšanai Z.G. Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



13 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma “(..)”, Stoļerovas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai Z.G.". 

 
24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
A.Č. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.Č. 2022.gada 6.decembra atsavināšanas ierosinājumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai A.Č. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Brīvības ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai A.Č.". 

 
25.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai J.I. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.I. 2022.gada 13.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai J.I. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai J.I.". 

 
26.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai Ņ.K. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Ņ.K. 2022.gada 24.oktobra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
Ņ.K. 



14 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, Nākotnes ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai Ņ.K..". 

 
27.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu atsavināšanai 
R.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot R.S. 2023.gada 18.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, nodošanu 
atsavināšanai R.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Celtnieku ielā (..), Viļānos, 
nodošanu atsavināšanai R.S.". 

 
28.§ 

Par elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu pagastā 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības 

pārvalde” struktūrvienības “Vērēmu pagasta pārvalde” 2023.gada 
31.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par elektroenerģijas piegādes maksas 
apstiprināšanu Vērēmu pagastā 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai atvieglojumi no valdības puses ir ierēķināti? 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums skar to elektrolīniju, kas ir pašvaldības īpašumā un pie 
kuras ir pieslēgti lietotāji. Tas nozīmē, ka šī maksa tiek noteikta par 
elektroenerģijas iegādes pakalpojumu, nevis par elektroenerģiju. 
Atkarībā no tā, kāda cena iepirkumā ir pašvaldībai, summēsies vēl ar 
šo sadaļu. Līdzīga situācija ir ar vienu objektu Gaigalavā, Strūžānos 
un Lendžos. 



15 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
elektroenerģijas piegādes maksas apstiprināšanu Vērēmu 
pagastā". 

 
29.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības Centrālajā 
pārvaldē 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālajā pārvaldē. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

(papildina Silvijas Ančikovskas ziņojumu ar informāciju par 
tiesvedības un piedziņas procesu) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā strādā maksātnespējas administrators? Nekas netika iekasēts? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Nebija jau ko iekasēt. Pārskati tika sūtīti jau kopš 2016.gada, bet 
līdzekļu nebija. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Mēnesi atpakaļ bija televīzijas sižets par līguma laušanu ar uzņēmumu, 
kur viens figurants bija ar uzvārdu, kas bija arī mūsu līgumā (izsaka 
viedokli). 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Centrālajā pārvaldē". 

 
30.§ 

Par bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības Maltas 
apvienības pārvaldē 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes struktūrvienības “Lūznavas 
pagasta pārvalde” 2023.gada 17.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
Maltas apvienības pārvaldē 



16 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Šis jautājums ir saistīts ar iepriekš skatīto. Ja pirmajā gadījumā bija 
tiešās līgumattiecības, tad šis bija līgums, ko slēdza par attiecīgo 
pakalpojumu izmantošanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
bezcerīgā debitora parāda norakstīšanu Rēzeknes novada 
pašvaldības Maltas apvienības pārvaldē". 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ SIA "IRBIS 
Technology" 

Ziņo Indra Kroiče: Izskatot „IRBIS Technology” RSEZ SIA 2023.gada 15.februāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 
piemērošanu RSEZ SIA "IRBIS Technology". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu 
RSEZ SIA "IRBIS Technology"". 

 
 

 
32.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ SIA „NewFuels” 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot „NewFuels” RSEZ SIA 2023.gada 15.februāra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ 
SIA „NewFuels”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 



17 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu 
RSEZ SIA „NewFuels”". 

 
33.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu RSEZ AS „Rēzeknes 
dzirnavnieks” 

Ziņo Indra Kroiče: Izskatot „Rēzeknes dzirnavnieks” RSEZ AS 2023.gada 30.janvāra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma 
piemērošanu RSEZ AS „Rēzeknes dzirnavnieks”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu 
RSEZ AS „Rēzeknes dzirnavnieks”". 

 
34.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu RSEZ SIA "VEREMS" 
Ziņo Indra Kroiče: Izskatot „VEREMS” RSEZ SIA 2023.gada 31.janvāra iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 
RSEZ SIA "VEREMS". 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu 
RSEZ SIA "VEREMS"". 

 
35.§ 



18 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7870 
001 0223 nomas tiesību izsoli Maltas pagastā. 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot “Maltas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Maltas 
pagasta pārvalde” 2023.gada 14.februāra iesniegumu, lūdzu virzīt 
sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 
neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7870 001 0223 nomas tiesību izsoli Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
neapbūvētas pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7870 001 0223 nomas tiesību izsoli 
Maltas pagastā". 

 
36.§ 

Par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1126 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.S. iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par 2012.gada 9.jūlija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/1126 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
2012.gada 9.jūlija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/1126 
darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu 
izteikšanu jaunā redakcijā". 

37.§ 
Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “DORA”, Ilzeskalna un Nautrēnu 

pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku biedrības “DORA” valdes locekļa M.O. 2023.gada 

18.janvāra iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu 
izskatīšanai kārtējā domes sēdē par medību tiesību nodošanu 
mednieku biedrībai “DORA”, Ilzeskalna un Nautrēnu pagastā 



19 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai līgumā ir atrunāts, ka biedrībai nepieciešamības gadījumā ir 
jāatbrīvo teritorija arī no bebriem? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Jā, līgumā šāds nosacījums ir iestrādāts. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “DORA”, 
Ilzeskalna un Nautrēnu pagastā". 

38.§ 
Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, Stoļerovas pagastā. 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku kluba „Silagaiļs” 2023.gada 2.februāra iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, 
Stoļerovas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guntis Rasims, Staņislavs Šķesters, 
Monvīds Švarcs) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs”, 
Stoļerovas pagastā". 

 
39.§ 

Informatīvais ziņojums par pašvaldības zemes apsaimniekošanu 
 
Izskatīts: Informatīvais ziņojums par pašvaldības zemes apsaimniekošanu. 
 
Sēde slēgta plkst. 14:59 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                                Monvīds Švarcs 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


